[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2018

	№ 23

с.Ягодная Поляна

	Об утверждении градостроительного плана

земельного участка

В соответствии со ст.ст.44, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление Гутника Сергея Викторовича п о с т а н о в л я ю:

Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, ул. Иванникова, д.2А, Ягодно-Полянское муниципальное образование.
Разрешенное использование земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования

Т.И.Федорова